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CTpyKTypa n 06bem 4548-
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Ob6sa3aTenbHas 4548
4acTb
Xy[oXXecTBeHHOe 3818
TBOPYECTBO
OcHoBbI 392
1n306pa3nTeNbHOMN
rpamoTbl U
pucoBaHue
MpuknagHoe 294
TBOPYECTBO
Jlenka 294
PucyHok
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y4yeOHbI nnaH
no JOMOMHUTENbHOW NpeanpogeccMoHanbHOM 06WeobpasoBaTelbHON NporpamMmme
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Tpynoemk
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yacax
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429

B 06/1aCTN M300pa3nTeNbHOI0 NCKYCCTBA
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AyanTopHble 3aHATUSA (B

"pynnosbl

€ 3aHATUA

5

yacax)

Menkorpy
MnroBble
3aHATHA
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2523
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6
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3
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6-ii Knacc
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KonmuecTBo Heferb ay/AUTOPHbIX 3aHSTUN
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n.05 J>Xuonucb

M0.01.¥1.o6  Komnosuums
CTaHKOBas
McTopua umCKyccTB

Mno.o2

MO.02.¥M.01  beceabl 06
NCKyCCTBE

M0.02.¥M.02  Wctopus
1n306pasnTeNbLHOr0
NCKyCCTBa

AyauTopHas Harpyska no gsym
npeaMeTHbIM 06/1acTAM:
MaKcuManbHas Harpyska no ABym
npeAMeTHbIM 06/1acTAM:

Mo.os. lNneHepHbIe
3aHATNA
MO.03.YM.01  Mneitep

AyanTopHas Harpyska rno Tpem
npesMeTHbIM 061aCTAM:
MaKcuManbHas Harpyska no Tpem
npeAMeTHbIM 06/1acTAM:

KonnuyecTBO KOHTPO/IbHbIX YPOKOB,
3a4eTOB, 3K3aMEHOB MO TPEM
npeAmMeTHbIM 06/1acTAM:

B.0O0. BapunaTtnBHas
4yacTb
B.01. Ckynbntypa
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2025
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11
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115 11,
5
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u
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Komnosuuusa
npuKnagHas

Bcero aygntopHas Harpyska c
y4yeTOM BapuaTUBHOWM 4YacTu:
Bcero makcnmanbHasa Harpyska c
y4yeTOM BapuaTUBHOW YacTu:
Bcero KoiIM4ecTBO KOHTPOJIbHbIX
YPOKOB, 3a4€T0B, 3K3aMeHO0B:

K.04.00
K.04.01

K.04.02.

K.04.03.
K.04.04.
K.04.05.
K.04.06.

K.04.07.

K.04.08.

A.05.00

MA.05.01.

NA.05.02.

MA.05.02.01

NA.05.02.02.

KoHcynbTauum
OcHoBblI
n306pasnTeNbHOM
rpamoTbl U
pucoBaHue
MpuknagHoe
TBOPYECTBO

Nenka

PucyHok
JXusonucb
Komnosuums
CTaHKOBas

Becepbl 06
NCKyCCTBE
WcTopusa
1n306pasnTeNbLHOr0
NCKyCCTBa
ATTecTayud
MpomexxyTo4yHas
(3K3ameHauMoHHas)
ViTorosas
aTTecTaums
Komnosnumsa
CTaHKoBas
VcTtopua
1N306pa3nTeNnbHOro
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113

165

2355

165

2674

2740
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20
20
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12,14,
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44 10

MogoBoi 06bEM B Heaensx

[TogoBas Harpyska B 4dacax
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NCKycCcTBa
,,PB y4e6HOIro BpeMEHM 8 1 1 1 1 1 1 1 1

MNpumMevaHne Ky4yebHOMY nnaHy

1 Tpwn peanuzaymmn nporpaMMbl yCTaHaBIMBAKOTCA Credytowmne BUAbl YYeOHbIX 3aHATUIA M YMCNIEHHOCTb 00YYatoLLMXCA: TPynnoBble
3aHATUS M0 Y4eOHOMY NpPeaMETY «MeHsp» - OT 11 4YenoBeK; MEeNKOrpyrnrnoBble 3aHATUS MO OCTa/lbHbIM Y4ebHbIM npeaMeTam - 6
YesnoBsek.
2. OO6beM camoCTOoATeNbHOW PaboTbl 00Y4YaloOLMXCA B Hefento Mo y4yeOHbIM npeaMeTaM 06s3aTe/lbHOM UM BapuaTMBHON 4acTeill B
CpefHeM 3a BeCb Nnepuog, 00y4eHNs onpeaenseTca ¢ y4eToM MUHUMa/IbHBIX 3aTpaT Ha NOAroTOBKY AOMaLLHero 3afaHus, napannenbHoro
OCBOEHMSI IeTbMW NPOrpamMmm HayanbHOro 06Lero 1 0OCHOBHOro 06LLero o6pasoBaHns, peasibHOro 06beMa aKTMBHOIO BPEMEHW CYTOK Y
NNaHUpyeTcs crefyrowmm 06pasom:

m[lpnKnagHoe TBOPYECTBO - NO lyacy B Hepento;

m/lenKa - No l4acy B HeAento;

m OCHOBbI 1N3006pa3nNTe/IbHOM rPaMoThbl M PUCOBAHME - MO 2 Yaca B Hefento;

mPUNCYHOK-4-6 Knacchbl - Mo 2 Yaca; 7-8 Knaccbl - no 3 yaca;

m>KMBONUCb-4-6 Knaccobl - Mo 2 Yyaca; 7-8 Knaccol - no 3 yaca;

mKomno3nuna ctaHkoBas-4-6 Kniaccbl - No 3 Yaca; 7-8 Knacchl - Mo 4 yaca;

mbecefbl 06 nUckycctee - no 0,5 vaca;

m/IcTopnsa 1306pasnTeIbHOro0 UCKYCCTBa - N0 14acy B Heaento.
3. 3aHATUA No y4yebHbIM npeameTam «PUCYHOK», «XKMBOMUCL», UMEIOLWIME LIENbHO M3YYeHWe 4enioBeka, 06ecrneyvmBaroTCs HaTypoil.
Bpems, oTBefleHHOe Ana paboTbl C XKMBOW HAaTypoW, coctaBnseT He 6onee 30% OT 06Lero y4e6HOro BpeMeHW, MpefyCMOTPEHHOro
y4ebHbIM N/IAHOM Ha ayAUTOPHbIE 3aHATUS.
4. 3aHATUSA NIEHIPOM MOTYT NPOBOAUTLCA PAcCPefOTOYEHO B pas3/IMYHbIE Meprogbl y4ebHOro niaHa, B TOM yucrie —1 HeAento B UKOHe
mecsue (Kpome 8 knacca). O6bem y4ebHOro BpemMeHW, OTBOAMMONO Ha 3aHATUSA MeH3poM: 4-8 Knacc - Mo 28 4acoB B o,
5. O6beM MaKCMMa/IbHON Harpy3ku 00y4atomxcs He AO/MKEH NPeBbIWaTh 26 4YacoB B Hefento, ayAMTOPHOW Harpysku - 14 4yacos B
Heaento.
6. KoHCynbTaumMn npoBOAATCA C LEMbl0 MOArOTOBKM 00YyYatoWMXCA K KOHTPO/IbHbIM YpoKam, 3a4eTam, 3K3ameHam, NpPOCMOTpaM,
TBOPYECKNUM KOHKYypcaMm M ApYyrum MeponpuAaTUAM MO YCMOTPEHUIO LWKO/bl. KOHCynbTauum mMoryT npoBOAUTLCA paccpefoTOYEHO WM B
CUeT pesepBa y4yebHOro BpeMeHu. Pe3epB y4ebHOro BpemeHW YCTaHaB/IMBAETCA U3 pacyeTa OAHOW Heaenu B yyebHom rogy. B cnyuae,
€CNM  KOHCY/bTauuMuM MNPOBOAATCA paccpefoTOyeHO, pe3epB Y4eOHOro BPEMEHM WCMO/b3YeTCs Ha CaMOCTOATENlbHYH paboTy



NUUXCS N METOAMYECKYHO paboTy npenodaBaTeneil. Peseps yue6HOro BPEMEHM MOXHO UCMO/b30BaTh Kak nepe NpoMeXyToUHO
A3aMeHaLMOHHON) aTTecTaumend, Tak N MNOC/e ee OKOHYaHUS C Le/Iblo 00ecrneyeHns caMoCTOsTe/lbHOW PaboTor 00yuYatoWmMXcs Ha
nepuoa NeTHMUX KaHUKYI.



